Dla licytowanej nieruchomości Rada Miejska Turku podjęła uchwałę NR XI/67/l 1 
z dnia 21.06.2011 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania, który umożliwi 
lokalizację wielkopowierzchniowych obiektów handlowych, których łączna powierzchnia przekroczy 2.000nr.
3. Cena wywoławcza wynosi 3.900.000 zł (słownie: trzy miliony dziewięćset tysięcy złotych).
4. Kwota postąpienia wynosi 39.000 zł (słownie: trzydzieści dziewięćdziesiąt tysięcy złotych).
5. Przetarg ustny -  licytacja, przeprowadzony zostanie w siedzibie Spółki Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Turku S.A. przy ul. Milewskiego 9 w dniu 29 grudnia 2011 roku o godz. 12:00 w Sali Kon­
ferencyjnej w Biurowcu Spółki pokój nr 3.
6. Nieruchomość jest opisana szczegółowo w operacie szacunkowym, dostępnym w siedzibie Spółki.
7. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 390.000 zł (słownie: trzysta 
dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) w nieprzekraczalnym terminie do dnia 23 grudnia 2011 r.
8. Wadium należy wnieść w  pieniądzu na konto banku BGŻ S.A. nr 74203000451300000000000040
9. Na dowodzie wpłaty wadium należy zaznaczyć „p rze ta rg  na nieruchom ość -  użytkow anie wieczyste” .